
眺望の宿しおり リニューアル休館のお知らせ 

 

いつも当ホテルをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

お客様により快適なご滞在を提供するため、 

当ホテルでは客室のリニューアル工事を実施いたします。 

これに伴い、下記の日程で一時的に休館いたしますことをご案内申し上げます。 

 

【休館期間】 

2023 年 9 月 1 日（金曜日）～ 2023 年 12 月中旬 

 

リニューアル工事では、より快適で洗練された空間をご提供するため、 

客室内の設備や備品の一新、内装のアップグレード、 

さらには快適性やセキュリティの向上に取り組む予定です。 

 

お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますが、 

リニューアルによってより満足度の高い滞在を提供することを目指しております。 

 

なお、リニューアル期間中は休館となります。 

ご不明な点やご質問がございましたら、 

お気軽に当ホテルの予約係までお問い合わせください。 

皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努め、 

皆様のご期待にお応えできるように努力してまいります。 

何卒、ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


